
Laget 2019/2020 
  
Tränare: 
Huvudtränare: Fredrik Eriksson 

Assisterande tränare: Erik Andersson, Fredrik Tranberg 
  
Lagledare: Anders Adill, Anne-Lie Wallinder 
  
Materialare: Ronny Thiger, Ronnie Andersson, Mattias Eriksson, Sören Andersson, Fredrik Strand 
  
Kassör: Örjan Gårdmark 
  
Kallelse till föräldramöte kommer att skickas ut via laget.se. På mötet kommer lagledarna, tränarna 

och materialarna informera om "sina" områden. Mötet är planerat till onsdag v. 35 (28 augusti) i 

samband med fysträningen. Inför mötet kan ni ta del av följande information: 
  
Träningar:  
  
Försäsong - börjar v 32 (7 augusti), onsdagar, fram till vi har is. Växlar mellan Östhammar och 

Öregrund. Info går ut via laget.se.  
  
Isträningar: fr.o.m. v. 38. Vi planerar för tre träningar i veckan - 2 obligatoriska och 1 frivillig. 

Träningsdagar är inte fastställda ännu.  
  
Matcher:  
  
Vi har anmält ett 06- och ett 07-lag till seriespel. Det kommer att finnas möjlighet att spela i båda 

lagen under säsongen (frivilligt).  
  
07-laget spelar U13 serie. Nytt för i år är att resultaten räknas och sammanställs i en tabell. Dock ingen 

poängliga för individuella spelare.  
 

06-laget, blir ett strecklag med Hallstavik (ÖSK Hockey/Hallsta IK) och spelar U 14 serie. Här är det 

poängliga för individuella spelare. Det här laget kommer att bestå av spelare från vårt lag, spelare från 

05-laget och spelare från Hallstavik. Detta blir ett helt nytt lag och förutsättningen är att matchdagarna 

med 05 och 07 lagen inte krockar med 06. För de spelare som vill och orkar kommer det att bli två 

matcher i veckan.  
  
Vi kommer att se över möjligheten att spela träningsmatcher i början på säsongen.  
  
Läger:  
  
Vi har bokat oss för ett 2-dagars läger innan isträningarna kommer igång. Syftet med lägret är att 

bygga laget och göra något kul tillsammans - ökad sammanhållning och stärkt lagkänsla. Lägret är 

planerat till 21-22 september i Mariehamn. Lagkassan står för en del av lägerkostnaden men varje 

spelare kommer att behöva skjuta till cirka 600 kr.  
  
Eventuellt ska vi också ha ett "hemmaläger" med övernattning på IP, vi återkommer med datum. Vårt 

förslag är fredag till lördag 27 -28 september. Ett preliminärt upplägg är att lägret startar med ett ispass 

på fredag eftermiddag, därefter middag och ett ispass på kvällen. Lördag; frukost, ispass, teori eller 

annan aktivitet och ett avslutande ispass om det finns utrymme för det. 
  
 

 



Cup:  
  
Självklart ska vi åka på en cup. Vi kollar efter någon som kan passa och återkommer med info.  
  
Att ordna en egen cup är kul och ger ett fint tillskott till lagkassan. Finns intresse i föräldragruppen så 

ordnar vi en egen cup, förslagsvis vid trettonhelgen.  
  
Lagkassan:  
  
Idag finns cirka 14 000 kr i lagkassan. Vad kan vi göra för att få in nya pengar? Försäljningar eller 

andra aktiviteter? Föräldragruppen får gärna ta initiativ och bidra med förslag. 
  
Funktioner vid hemmamatcher: 
  
Vid hemmamatcherna behöver vi bemanna både sekretariat och kiosk.  
I sekretariatet behövs minst 3 personer för att sköta; musik, speaker, dator och klockan. Det behövs 

också någon/några för att sköta dörren till utvisningsbåset. Nytt för i år är att matcherna rapporteras i 

TSM till förbundet, utbildning kommer att ordnas.  
I kiosken behöver man vara 2 personer. Genomgång av rutiner görs vid föräldramötet.  
Varje spelarfamilj kommer att få välja mellan att ta pass i antingen kiosk eller sekretariat. Lagledarna 

gör schemat när matcherna är satta.  

  
Lagråd:  
  
Vi kommer att bilda ett lagråd med 2 representanter från spelare, föräldrar och ledare. Syftet med 

lagrådet är att de ska träffas regelbundet under säsongen och diskutera hur läget i laget är och stämma 

av att spelreglerna följs. Sammankallande är lagledarna. Spelarna utser själva sina representanter.  
  
Spelregler:  
  
Inför säsongen kommer laget tillsammans att ta fram spelregler (lagnorm) som ska gälla för laget. 

Spelreglerna ska gälla för hur:  
        Man agerar i och utanför omklädningsrummet 
        På isen under träning och match 
        Vid andra lagaktiviteter 

  
Kommunikation:  
  
Förslaget är att info och diskussioner om lagets interna verksamhet sker via Facebookgruppen. Allmän 

information om laget och kallelser till matcher och annat går ut via laget.se. Vid kallelse till aktivitet 

så krävs att samtliga svarar på kallelsen, även de som inte kan delta. 
 


